
ACORD DE DATA 30 DE JUNY DE 2022, DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS 
SELECTIU PER CONSTITUIR UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONES AUXILIARS 
ADMINISTRATIVES DE L’AJUNTAMENT DE TORREFARRERA. RESULTAT FINAL DEL 
PROCÉS SELECTIU

Reunit el Tribunal qualificador el dia 30 de juny de 2022, ha acordat:

Primer.-  Fer públic el resultat de la prova de llengua catalana

Nom i cognoms DNI Qualificació

Elisabet Ana Teixido Jornet **7014*** No presentada

Anna Guillamet Teixido **9037*** No presentada

Manuela Montserrat Pijuan **0819*** No presentada

Ivan Herranz Carrera **0487*** No presentat

Elisabet Besa Brovia **2611*** No presentada

Yasmina Escabias Roca **6879*** No presentada

Fatou Trawally **1701*** No presentada

Helenia Perez Saavedra **0739*** No presentada

Edda Boldu Montagut **0523*** Apta

Annabel Perez Casas **0921*** No presentada

Begoña Millas Garcia **7463*** No presentada

Gemma Duran Garcia **7284*** No presentada

Rosa Maria Baudilio Vallverdu **5786*** No presentada

Immaculada Monell Ramon **7025*** Apta

Segon.-  Fer públic el resultat de la fase d’oposició:

Nom i cognoms DNI
Qualificació de la 
prova

Sonia Gort Pallas **7421*** 11,45

Maria Ángeles Clota Coll **0748*** N.P.

Marta Subiran Delgado **4777*** N.P.

Nerea Arenas Canovas **3999*** 12,35

Maria Carmen Beltran Gaseni **3874*** N.P.

David De La Sierra Gadea **6952*** 13,60

Soraya Ferrer Ramos **7418*** 4,00

Jose Antonio Playan Claverol **6853*** N.P.

Monica Perez Blanco **6794*** N.P.

Edda Boldu Montagut **0523*** 9,80

Sara Carrey Magaña **6905*** N.P.

Arnau Salvia Perelló **2568*** N.P.

Francisca Calero Suarez **7359*** N.P.

Elsa Garcia Aguayo **6926*** N.P.

Maria Soledad Jimenez Jodar **7360*** N.P.

Roser Mota Vallés **7195*** 15,55

Maria Garrabe Coscolluela **0900*** N.P.

Sandra Grau Pifarré **6981*** N.P.

Carolina Berga Rodriguez **7447*** N.P.

Adoracion Ojeda Contreras **6922*** N.P.
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Ana Maria Campos Valverde **7095*** N.P.

Carolina Antelo Barri **7071*** N.P.

Elisabet Porras Verdaguer **3403*** N.P.

Immaculada Monell Ramon **7025*** 7,25

Elisabet Ribera Gomez **6834*** 9,85

Maria Rosa Mateu Ferrer **7320*** N.P.

Aranzazu Cabrera Gurruchaga **6823*** N.P.

Tercer.- Fer públic el resultat de la fase de concurs:

Aspirant DNI

CONCURS

Resultats de la 
fase de concurs

Experiència
Formació i 
perfeccionament

Sonia Gort Pallas    **7421*** 3,92 0,8 4,72
Nerea Arenas Canovas    **3999*** 0,00 0,00 0,00
David De La Sierra Gadea  **6952*** 0,33 1,20 1,53
Roser Mota Vallès  **7195*** 3,68 0,00 3,68

Quart.- Fer públic el resultat final del procés selectiu:

Aspirant DNI
Prova de 

català (C1)
Resultat 

fase 
oposició

Resultat 
fase 

concurs

RESULTAT 
FINAL DEL 
PROCÉS 

SELECTIU
Roser Mota Vallès  **7195*** Exempta 15,55 3,68 19,23
Sonia Gort Pallas    **7421*** Exempta 11,45 4,72 16,17
David De La Sierra Gadea  **6952*** Exempt 13,60 1,53 15,13
Nerea Arenas Canovas    **3999*** Exempta 12,35 0,00 12,35

Cinquè.-  Proposar a l’òrgan competent de l’Ajuntament que la llista de persones aspirants que 
integraran la borsa de treball d’auxiliars administratius, sigui la següent, ordenada per l’ordre 
de crida segons la puntuació total obtinguda en aquest procés selectiu:
ORDRE DE 

CRIDA Identificació de la persona 
aspirant

DNI RESULTAT FINAL DEL 
PROCÉS SELECTIU

1 Roser Mota Vallès  **7195*** 19,23
2 Sonia Gort Pallas    **7421*** 16,17
3 David De La Sierra Gadea  **6952*** 15,13
4 Nerea Arenas Canovas    **3999*** 12,35

Sisè.- El tribunal acorda que es faci púbic el resultat final del procés selectiu a la pàgina web 
de l’Ajuntament, la qual cosa substitueix la notificació personal als interessats, d’acord amb 
allò regulat a l’article 45.1.b) d ela Llei 39/2015 d’1 d’octubre, de Procediment Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques.

La presidenta del Tribunal qualificador
Anna Gallart Oró
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